
Skipar - Figura, emulze do koupele 250ml

  

Nadbytečná kila, problémy s pohybovým aparátem, rozšířené cévy na dolních končetinách,
kolagen. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH302,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 302,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSKIPAR 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/skipar-figura-emulze-do-kou.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=16992&virtuemart_category_id=314&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=605&tmpl=component


Popis Obsahuje olej z kávových zrn. Je účinná při narušení metabolismu (nadbytečná kila)*
*Potvrzeno Systémem dobrovolné certifikace

• Účinná při problémech s pohybovým aparátem
• Při rozšířených cévách dolních končetin

Koupel s použitím terpentýnové emulze má účinek na všechny typy pokožky: čistí od škodlivých
látek, normalizuje množství kolagenu, který v sobě udržuje vláhu, má tonizující účinek,
zpomaluje proces stárnutí kožních buněk.
Terpentýn - naprosto přírodní produkt - esenciální olej extrahovaný z pryskyřice
borovice. Pyskyřice, chrání strom před poškozením, má příjemnou vůni a silný antiseptický
účinek, proto bývá jsoučástí hojících produktů při nachlazení, špatné mikrocirkulci krve.

Ingredients: Turpentine Oil, Aqua, Ricinus Communis Seed Oil, Oleic Acid, Sodium Hydroxide,
Salicylic Acid, Camphor, Propylene Glycol, Salvia ?fficinalis Extract, Chamomilla Recutita
(Matricaria) Extract, Lavandula Angustifolia Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract,
Equisetum Arvense Leaf Extract, Coffea (Green Coffee) Extract, Methylisothiazolinone.

Způsob použití: 1. Protřepejte obsah láhve. 2. Připravte si roztok: smíchejte 20-50 ml
přípravku ve 3 litrech horké vody (50o-60oC). 3. Naplňte vanu objemem 150-20 L teplé vody
(37oC-40oC) a přidejte připravený roztok. 4. Pečlivě promíchejte připravený roztok ve vaně, až
se plně rozpustí. Užívejte koupel 15-20 minut. 5. Po koupeli doporučujeme 1,5-2 hodiny
odpočívat. 6. Abyste se vyhnuli vzniku podráždění na citlivých oblastech pokožky, doporučujeme
před koupelí promazat vazelínou (podpaží, tříselné záhyby, mezery, atd.). Dodržujte teplotu a
dávkování roztoku. Neponořujte se hlavou pod vodu. Zabraňte kontaktu s očima.

Upozornění: Dbejte pokynů k použití (dávkování roztoku, teplota, trvání koupele). Během
koupele neponořujte hlavu pod vodu. Zabraňte kontaktu s očima a sliznicemi. Pouze na vnější
použití.
Skladování: Skladujte mimo dosah dětí, při teplotě od +5oC do +25oC. Zabraňte kontaktu s
přímými slunečními paprsky.
Země původu: Rusko
Balení: 250 ml
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

